opportunity to speak up for Hungary in front of the King, it would be good now, when the representatives of the other provinces will also be present, for one or two legates to come from Hungary, too. If Batthyány happened to be one of them, he could meet the Queen, and they could reminisce about the old times. If he could arrive within a month of today, that would still work. 3. Since Ferenc Révay and Batthyány write through Pethő to the King that they are sending legates from the Trnava assembly, the King should expect them, and when they come, they should have a letter of accreditation addressed to the Queen, Maximilian, and the rest of the ecclesiastic and secular leaders.

Magnifice Domine, et Amice nobis Honorandissime, salutem et servitiorum nostrorum commendationem!

[1.] Ad litteras, quas Magnifica Dominatio Vestra his diebus per dominum Naydeker¹ ad regiam maiestatem, dominum nostrum clementissimum miserat, responsum a sua maiestate accepimus; quod quale sit, Magnifica Dominatio Vestra ex litteris suae 5 maiestatis ad se datis clare intelliget. Nos quamadmodum hactenus semper fecimus, ita in posterum quoque operam, et intercessionem nostram, apud suam maiestatem in rebus Dominationis Vestrae desiderari non patiemur.

Quod ad negotium domini Keglewith² attinet, quamadmodum Dominatio Vestra et per litteras, et per nuntium nos petiit, pro eo apud regiam maiestatem interces- 10 simus, praesertim ut in captivitate mitius et remissius, quam hactenus, tractaretur, nec dubitamus, quin deinceps aliquam remissionem molestae captivitatis suae nostra hac intercessione sit habiturus. Itaque quod potuimus, nunc diligenter praestitimus, deinceps etiam ubi Deo duce Viennam revertemur, quicquid eius causa apud suam 15 maiestatem efficere poterimus, operam nostram libenter commodabimus.

[2.] Novi nunc Dominationi Vestrae Magnificae aliud scribere non possumus, nisi quod serenissima domina Maria regina, domina nostra clementissima, intra quatuor, aut quinque dierum spatium huc adveniet. Et licet nos hactenus quoque semper tam in Saxonia, quam alibi solo amore in patriam moti et orando, et sollicitando, apud caesaream maiestatem nihil eorum praetermiserimus, quae ad eripiendum a tyrannide 20 regnum istud Hungariae pertinere arbitrati sumus, et neque posthac ullo tempore praetermissuri simus, tamen nunc et propter praesentiam ipsius dominae reginae et praesertim cum aliae quoque provinciae regiae maiestatis, utpote Austria, Styria, Carinthia, et aliae privatos suos hic habeant legatos, ne a quopiam dici posset ex sola Hungaria deesse legatos, omnino necessarium videretur, ut ex Hungaria quoque, 25 si non plures, vel saltem unus aut duomitterentur, qui regni ipsius praesidium sollicitarent. Et si Dominatio Vestra Magnifica forte a dominis mitteretur, posset ipsam dominam reginam hic videre et veteres fabulas renovare. Dominatio Vestra etiamsi a die datarum praesentium computanda in spatio unius mensis quoque huc adveniret, satis commodo tempore veniret. Hoc volumus Dominationi Vestrae Magnificae ex 30 animo significare, quam felicissime valere cupio.